Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018                               	              	                                                          № 46-2
г. Иваново

О проведении заседания профсоюзного актива
(юбилейного съезда)

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с планом работы ИОООП на 2018 года, в канун юбилея 100-летия со дня образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов, провести заседание профсоюзного актива в форме юбилейного съезда.
2. Определить дату, время и место проведения юбилейного съезда:
11 сентября 2018 года, начало пленарного заседания в 11-00, место проведения
г. Иваново, ул. Красной Армии д. 8/2 (Ивановская государственная филармония).
3. Утвердить повестку дня юбилейного съезда: «О 100-летии образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов» и  квоту почетных делегатов и участников (приложение №1).
4.  Членским организациям ИОООП:
4.1. пригласить на юбилейный съезд в качестве почетных делегатов - ветеранов профсоюзного движения, профсоюзных работников и активистов, социальных партнеров согласно утвержденной квоте.
4.2. определить самостоятельно порядок выдвижения почетных делегатов на юбилейный съезд.
4.3. представить списки почетных делегатов на юбилейный съезд в отдел организационной, кадровой и информационной работы ИОООП (каб. 23 Вороновой Е.В.) в срок до 15.08.2018.
4.4. в срок до 15.06.2018 представить в отдел организационной, кадровой и информационной работы документы на награждение профсоюзных кадров и актива.
5. Пригласить на юбилейный съезд руководство ФНПР, представителей Территориальных объединений организаций профсоюзов, представителей органов власти, партий, социальных партнеров, профсоюзов Ганновера.
6. Пригласить для проведения концертной программы на юбилейном съезде ИОООП  Народного артиста России Александра Морозова.
7. Утвердить программу проведения юбилейного съезда (приложение № 2).
8. Утвердить план подготовки юбилейного Съезда ИОООП (приложение № 3).

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП            	           	                               А.Н. Мирской